Büyük oğlu Uğurlu Mehmed ise sol kanat gerisinde ihtiyat kuvveti olarak bekliyordu<sup>27</sup>.

22. Kaynağımız savaşın 877 yılında (Miladi 1472) yapıldığını belirtmektedir. Bak. Ahsen, s. 529. Halbuki Osmanlı kaynaklarında (bak. Uzunçarşılı, Osmanlı, s. 101; Tansel, Fatih, s. 318). H. 878 yani M. 1473 yılı olarak bildirilmektedir. Bunu Venedik Kaynakları da teyid ediyor. Bunun için bak. Ş. Turan, Fatih Mehmed-Uzun Hasan, s. 124.

23. Ahsen, s. 533, Hammer'in Osmanlı Tarihinde (Sad. Yay: M. Çevik, İst. 1984 cilt 3.) Fatih-Uzun Hasan mücadelesi hakkında bir miktar bilgi vardır. Bak.